PAGE
3

[image: image1.png]

 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2025

	№
	19-П

г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 22.06.2022 № 306-П
«О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом
положении иностранных граждан в Российской Федерации»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 22.06.2022 № 306-П «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом
положении иностранных граждан в Российской Федерации», изложив перечень медицинских организаций, уполномоченных на проведение медицинского освидетельствования, указанного в пункте 18 статьи 5,
пункте 4.1 статьи 6, подпункте 1 пункта 5 статьи 6.1, пункте 5.1 статьи 8, пункте 12 статьи 13, подпункте 5 пункта 2, подпункте 6 пункта 9 статьи 13.3, подпункте 10 пункта 9 статьи 18 Федерального закона от 25.07.2002
№ 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан
в Российской Федерации», в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее  постановление вступает  в  силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов